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o ‘ PACIHIHN®POBEKA MM )
| BanoBoff ¥ ToBapHO# m HUI 3a IV xBapranx 1980 roma mo

— KOMYy MICOKOMOHMHATY .

---------------- 'EnT T o~ T~ Uyiiva B Tuog9aX Dyoacht —

o 'Egm {KOI-BO 1550 5ar TT‘bapHaa'quTaa npoT.

Sl o W i  TEMET e ULL-Q-A-J&-L-Q-l--é___

_ Tomamuua I ®ar. - H I1869.0 2728.6  28I8.2  87.2

L I rar. . 23 280 247.8 152

L romas " 64.9  47.8 49.0 3.9

EgTenaTnHa Y. iR 6.4 6.7 0.9

0l UToro: " 2882.6 I84.8 3I21.7 I107.2

Ceummne Il xaT. B/HK. o e 24.6 24.0 0.7

- I xar. B/mEK. ity v ERe T 7.9 11.2
I xar. B/WK. ¥ Bl 1S I51.8 5.6
Tomad B/UK. .. 99 127 12.4 0.6

i IV xat. B/mK. . - - - -

. Nopcruukn II xaT. B/WK. i 5.1 34.3 ; Wi

- , Tomas B/IK. * 5. 6.9 6.7 0.3

~ CeummHa II ®aTt. 6/mK. " ehl.2 906.2 885.4 29.1

. I xar. 6/mx. * I8 1D 185.6 4.6

: IV rar. O-mx. a4 112.3 108.5 4.5

i Tomasa G/mK. il a5 27.6 ;

_ llomeeBuuxu II xaT. 6/mK. i . M 8.9 28.2 0.9

o rTomad 6/mK. e " 1.6 1:6 0.1

S Aroro: * A9 1BI95 I775.0 60.1

, Bapammra I xar. . AT A 213.0 15.4
II rart. g o 14.9 14.5 4

4 Tomas L 08 Be5 -

] Hroro: ATy ST 228.0 % 3

_ Msaco nTumH R0 - M4 657.6 89.2

- MgCO KpPOJMKOB QR 25.6 25.0 29

" Maco KOHMHH v Ak 28.2 Py h 4

~ Maco naBanbyeckoe w R 8.0 - 0.2

 Ilpome BUIH MAca "= 83.6 1650 161.0 3.6

. Uroro mAca " 809,85 B2 5895.8 281.6

- CyGnpomyxTtH I xarT. : 237:9. N.8 180.2 14.4

|
2.0 13.1 127.9 8.1 |
55.0  46.6 45.6 5.1 |
s %5 72 5

. B T.9. T'OBAXBH
CBHHHE
6apaHbpHi
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IRKyDH

B T.Y. KPYyIHHE
CBUHHE
OBEYBH
KPOJIAIEI
KOHCEKIEe
JIOCHHHE

KpaeB. y4.CBHH.

CyouporyxTa [I rar.

B T.4Y. KOBLKDLE
CBUHHE
0apaHpu

Knmgm

B T.9. TOBLKBH
CBUHHE
GapaHpu
KOHCKYE

'y

KosGacHHe H3IeJmd,
Bcero

B T.4. BapeHHE

COCHEKH ,
capreabKi

IIOJIYKOITYCHHEe

KOITYEHOCTH
IIPOUIe

HosryhaCpuKaTH , BCET'O

P T.4Y. KPYIHHE

MEJKOLY CRODBHE

. KOTJIETH
®apm

lmp nmumeso#l TOILI.
Cyxue KoOpma
Ilpoune, BCero
Hup TexHMYeCKmi
B T.4. MACO (ac.

TH

T, 570.3

257."7

r.ome  636.2

T T,

TH
"
"

9.1
1.6

. 39.8

467.0
289.9
162.9
I14.2

766.6

- R33.6

8I1.0
270.3
86.8
9.9

=, 19
9C.0
161.8
8.1

$5.5

183.0
325.5

40.1
73.6

I566.1
453.8

164.6
667.5
210.6
69.6

402.5
166.7
I23.1
8.1

104.6

269.2
68.3
208.5
18.0
105.0

443.1

160.5
650.2
205.3
67.6

402.5
166.7
I123.1
8.1

I04.6

R262.6
68.3
RIZ2.3
18.0
109.0

250.3
50.6

27.8

115.0
9.4
749

53.7
4.3
35.8
I

1.9

28.6
3L.6
97.3
3.3

12.3
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1 P .= 3 ! 4 ! 5 ! 6

GJIOYHOE MACO TH Sa7 By7 9,9 3
COPTOBHE 0OTpysa Ay - - - -
KOCTH HuueBas 2 2l.4 259 24D 0.1
KOCTh TeXHIYECKaA n 118.7 1es 107 0.6
IyX — IEpo " 20.4 235 2345 5.5
npovad TeX. IIPOI. BeDe. = 33.9 33.9 73.4
[IOTPOXa IITHUIH #u 3.9 LI 4 1.1 0.8
CyXoi#f pacT. KOpM ” 8.1 0.7 0.7 0.8

Beero: 9207.9  8d27.3 943
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PACIIN@POBKA

BHPaCOTKE moJyfacpuxaToB 3a IV kBapTan u Bech 1980 rox

10 DaJIBCKOMY MICOKOMOHHATY .
s ‘H """"""""" B, 17 T 733 IV KBapTa_ b o Bg BT
B R e R e
OB W v A e e s ke v
| MeJIKOKYy CKOBHE 7
. Pary cB. (acos. TH 80.0 I04.7 +24.7 310.0 340.2 +30.2 |
Cyun. Hadop roB. (ac. " 60.0 53.3 ' -6.7 240.0 223.8 -I6.2
Cym.Hadop Kyp. @acos. " 5.0 - -I5 40.0 18.8 -21.2
Cyn. Hadop Gap. (ac.- " - 0.3 +0.3 - 0.8 0.
! Tlotpoxa gac. e 18 W5 - Ted w79
. Kynmaru i ~ C.9 +#.9 - { B, +1.2
HadoPms crymus i ; 9o LECRF: 5 R 1647 - 4167
JIToro MeJKOKYCKOBHE . 156.0 1I6I.8 +6.8 590.0 609.4 +I9.4 |
ADYIHOKY CKOBHE : |
Bupesxa csuH. ” - - - - 0.4 40.4 |
JlonaTra CBUH. " SR IB2 LB VLD BGiR  2
baxy CBUH. CBex. . 8.0 22,0 4,0 488 7% 8.1
3allHeTa30Bad yacThb v W0 102 48,2  AL.L 44.0 43.0
. JlomaTouHasg 4YacTh T'OB. .« 190 106  «8.4 410 MTI 2.9
. KoTeseTHOE MACO TOB. . 6.0 0.7 “D.3.: ol  THB 5.4
BHpesxa I'0OB. . I10.0 ced 4.l 380 42,8 49.8
OKOPOK CBHH. ” I 16.2" +4.2 G5B 638 8.9
JITOT0 KPYIHOKYCKOBHE : » 89.0 90.0 +I.0 335,0 382.7 +I7.7
Dapm ToBTRME H/®H " e 1.4 A6 T4 T8 3.3
Gapm ToB. HACOBaAHHIL " 1.0 0.8 0.2 4.0 3.1 0.9
Qapm CBUH. H/® k. 208 2.4 2.4 790 88 5.8
Qapu cerH. (Pacos. . 4.0 4.2 WS 1980 15,5 88
$apm ocoluit H/( » ey 30,7 A7 M0 40.6 AR
HToro: " o3¢l 00,0 42.8 2I5.0 221.3i .3
Humsara gacoB. II rar. » 44.0 39.5 =-4.5 190.0 175.8 '+14.2
YTra dac. II rar. . & 7 GRS W 8.8  B5.0 - 22. 7 #32.9
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- Cepmie dacoBaHHOE
 [levens cmuH. dac.
[levens roB. Qac.

_ Wroro ®dacosaH.

KoTieTH MOCKOBCKIE
KoTIeTH KpecTBhAHCKUE

Hroro:

JupexrTop

"

75.0

7,17, 160.0

n

Havamremug 1100

160.0

T'.A.MATBEEB

E.®.MATBEEBA
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PACIH®POBKA BHPABOTKA
3A Iy KBAPTAI 1 IOl

——————-—--——-—————_-—.——-—,—-—_—-————————-—————--

__________ TER. ™
HaumvenoBauue 'H3M9p
 § I 8

JoGuTeabcras B/c
JlnéuTeancrad cB.B/C
Izadetnyecras B/c
JmeTryeckas ToB.B/c
JlupepHas uem.B/c
dcroHCKas B/C
Moqowas B/c
OrmespHadg I COpT
MocroBcraa I copT

CBuHas Bapenasa 1 copT"

Kypsemcraa I coprt
Crynmerueckasa 1 copT
JuBepHasa OOHKH.IC.
CrenHad I copT
Jomvammasa I coptT
Yaiinaa II copT
Ceancraa IIvcopT

UToro mapeHHe

Cocucki BaaM. B/C
JioG.B/C
3aKyC.B/C
TMBHHE Pd.

Capleibki CB.B/C

Kou6.Bap.cTyxn. Ic.

roro:

HoJyKoIIueHHEe
KpaxroBcras B/c
Omeccras B/cC
Téwmcckras B/c

n

"
”
”

11

"

"
"
"
"
”

"

1"

L
"

"

45.0
4.0
14.0
2.0
4.0
8.0
20.0
2.0
25.0
4.0

235.0

2.0
42.0
8.0

KOIBACHHX M3IEIMI

1980.

© o

3Z\D o
LESEBEEL
e B 2N - @ ¢ I A B~ o 1

=
QO
5L
W N

es " W3
6«1 .1
10.8 +2.8
216 +1.6
Oek el
I12.0 -I3.0
Gl wmieg

R233.6 ~I1.4

8.4 B85

54.5 +I2.5

0.9 4.1

25.8

53.3
46.8
168.3

+1.3

+4I.9

+3.1
+0.7
+0.4
o8
+0.5
+3.0

+I.6
~3.7

"
+78.3
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I +I.I 205.0 2I4.2 +9.2

Bammepckas B/c TH 5640 6 ‘ |
Ceunasg -k I c. 5 20.0 46.4 +26.4 95.VO I07.6 +I2.6 }
Yrpauncrag I coprT y 25.0 37.8 +I2.8 I23.0 89.0 -34.0
TI'pozmcras 1 coptT it ¢ ¢ 1+ R % 1 -8.9 40.0 7.9 -32.1
Crenuag I copT . IO 28 1.8 8.0 T 1.8
Jlayrasmunccraa IIcopr " 70.0 72.1 +2.1 260.0 2I7.5 -32.5
Jmenajickasg I copT . 35.0 I2.3 --R2.7 90.0 1I04.8 +I4.8
MockBopenmas m/x I c. " = - 3.3 L8 = 943 8.3
JiToTO MOJYKOIYEHHE: ” 265.0 270.3 +5.3 1035 1040.4 +5.4
KOIUeHOCTH.

Pyaer pocT.HG B/C c/k " 17.0 18,7 0.8 62.0 66:8 4.8
JlenuaTp.HG B/C EK/B o B TrA 1.4 4.0 B8B83 .1
Kopeiika c¢/xom. B/cC " 2.0 18,2 4.2 A4 67,3 +18.3
T'pynuHEa c/Kol.B/C " I5.0 16.0 41.0 580 §7.8 2.8
Kppeiiza ®/3 B/C " 5.0 -~ 5.0 4.0 1.9 -<12.1 |
BerynmHa npsH. I c. . 6.0 6.6 +0.6 21.0 19,0 =2.0
[T BeHTepCKul-/c " IR 9.7 0.3 100 58 A7
Pyasrz 1l c. » 6.0 8.8 +2.8 24,8 .8  #1.3
[T coseH. B/c . 5.0 - 5.0 II.0 = ~I11.0
Berunna 8 3aBTpaxa B/c" 2.0 2.4 0.4 100 B8 3
Baxu cB.kom.ll c. . - - - - 0.2 +#0.2 |
JTOTO KOMTYOH. " 85.0 86.8 +I.8 320.0 325.0 5.0
{Ipoune : : ‘

Cryneus I c. » .0, 29;1 &0 1800 100.% 4.9
Sedsy, U3 pydma I c. " I.0 1.3 9.3 4.0 - 449 +0.9
Kpos.aaT. B/C " 18,0 < 20.3 . 2.3 60,0 B3¢ W

Pe6pa cB. Kom. II c. £ 6.0 B ~2:8 188 -Ios) =83
TosoBH CcB. Kom. II cC. ” 00 5.3 L A T DR T T
Ocodocydmpon. I c. » 33.0 3I.7 <1.3 123.0 1268 K6

JToro IpovMX: Y 9.0 94.9 -0.I 345.0 352.4 +7.4
Bcero KONGACHHX m3L. " 750.0 766.6 +16.6 2900 R96I.3 +6I1.3
Bapenue B/c % 41.3 52.28 +I0.9 42.8 39.4 -3.4
—""— TH %.5 I2I.9 +25.4 4I6.0 383.0 -33.0
Baperse I copT % 46,4 4I.5 =i —4.9 47.2 51.5 4.3
=" : TH 108.4 96.9 -II.5 458.7 5060.1I +4I.4
. Bapenue II copT % 12.3 6,3 “.,0 10 %F 0.9

% TH 2.7 148 -13.9 979 88.8 -8.4

s



